
ШРАМКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 листопада 2021 року №206

Про затвердження умов продажу та 
інформаційного повідомлення про
проведення електронного аукціону з 
продажу об’єкта малої приватизації -  
приміщення автостанції загальною 
площею 307,1 м2, що знаходиться за 
адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської 
області

Заслухавши інформацію сільського голови про необхідність
затвердження умов продажу об’єкта приватизації комунальної власності 
Шрамківської територіальної громади- приміщення автостанції загальною 
площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської області та інформаційного повідомлення у 
зв’язку з проведенням електронних торгів, керуючись Законом України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», «Порядком проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 р. за №432, Положенням про діяльність аукціонної 
комісії з продажу об’єктів малої приватизації Шрамківської сільської раджи 
затвердженого рішенням сесії сільської ради від 12.11.2021р. №14-70/УІИ, ст. 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет

ВИРІШИВ:
1. Затвердити умови продажу об’єкта приватизації комунальної 

власності Шрамківської територіальної громади -  приміщення автостанції 
загальною площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, 
с. Шрамківка Золотоніського району, Черкаської області.

2. Затвердити текст інформаційного повідомлення про проведення 
електронного аукціону з продажу об’єкта приватизації комунальної власності 
Шрамківської територіальної громади- приміщення автостанції загальною



площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської області.

3. Опублікувати інформаційне повідомлення про проведення 
електронного аукціону з продажу об’єкта приватизації комунальної власності 
Шрамківської територіальної громади- приміщення автостанції загальною 
площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської області на офіційному веб-сайті 
Шрамківської сільської ради та в електронній торговій системі.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

Анатолій КУЛЯ


